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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
73001-33-33-
002-2015-
00472-00

JESUS ORLANDO
PARRA

ASOCIACION DE
USUARIOS DEL
DISTRITO DE
ADECUACION DE
TIERRAS DE LOS
RIOS COELLO Y
CUCUANA -
USOCOELLO

EMPRESA DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO Y ASEO DEL
ESPINAL E.S.P.

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del cuatro 04 de
mayo de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA la sentencia
profe...

2
73001-33-33-
002-2017-
00371-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JAIRO NIETO
ALVAREZ

HOSPITAL SAN VICENTE DE
ROVIRA, SALUD VIDA S.A

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del veintitrés 23
de febrero de dos mil
veintitrés 2.023 , mediante la
cual CONFIRMA la sentenc...

3
73001-33-33-
002-2018-
00120-00

JESUS ORLANDO
PARRA

MILTON EDUARDO
BONILLA RAMIREZ,
FABIAN MORALES
GALINDO, JHON
EDISON BONILLA
RAMIREZ, LUZ
MYRIAM MORALES
GALINDO,
ROBINSON
MORALES GALINDO,
MARIA NELFA
RAMIREZ ROCHA

HOSPITAL SAN ANTONIO DEL
GUAMO

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del primero 1 de
junio de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMO la providencia
d...

Juzgados Administrativos de Ibague-ADMINISTRATIVO 002 Oral Administrativo
ESTADO DE FECHA: 17/07/2023
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4
73001-33-33-
002-2018-
00375-00

JESUS ORLANDO
PARRA

MICHEL ANDREA
RACINES CAMACHO

DIRECCION EJECUTIVA DE LA
ADMINISTRACION JUDICIAL,
RAMA JUDICIAL, FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del veinte 20 de
abril de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA la sentencia
prof...

5
73001-33-33-
002-2018-
00383-00

JESUS ORLANDO
PARRA

NECTY ROCIO -
FORERO PAEZ

NACION RAMA JUDICIAL
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICIATURA DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

WNR-...

6
73001-33-33-
002-2019-
00007-00

JESUS ORLANDO
PARRA

YULI JOHANNA
GIRALDO MORENO,
JENY LORENA
GIRALDO MORENO,
ZORAIDA MORENO
CRUZ, ALVARO
GIRALDO GIRALDO

HOSPITAL REGIONAL DEL
LIBANO TOLIMA, SANDRA
LORENA PARRA HURTADO,
ALBERTO ENRIQUE PEREZ
QUINTANA

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del treinta y uno
31 de mayo de dos mil
veintitrés 2023 , mediante la
cual CONFIRMAR el auto
di...

7
73001-33-33-
002-2019-
00226-00

JESUS ORLANDO
PARRA

XIMENA ALEJANDRA
GOMEZ BONILLA NACION RAMA JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
Concede
Recurso

WNR-...
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8
73001-33-33-
002-2019-
00428-00

JESUS ORLANDO
PARRA

TATIANA - BORJA
BASTIDAS

NACION-RAMA JUDICIAL-
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DE ADMINISTRACION JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023

Auto
resuelve
concesión
recurso
apelación

WNR-...

9
73001-33-33-
002-2020-
00092-00

JESUS ORLANDO
PARRA

EDWIN JAIR GOMEZ
TRIANA

DIRECCION DE IMPUESTOS
NACIONALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del 01 de
diciembre de dos mil
veintidós 2022 , mediante la
cual CONFIRMA la sentencia
proferid...

10
73001-33-33-
002-2020-
00106-00

JESUS ORLANDO
PARRA

DAIRO ENRIQUE
RINCON CARDENAS

MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del treinta 30 de
marzo de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA la sentencia
pro...

11
73001-33-33-
002-2021-
00001-00

JESUS ORLANDO
PARRA COLPENSIONES MEDINA CANIZALES YANIRE ACCION DE

LESIVIDAD 14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del primero 01
de junio de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA el auto proferid...
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12
73001-33-33-
002-2021-
00101-00

JESUS ORLANDO
PARRA

QUINTIN
BOCANEGRA
GUALTERO

NUEVA EPS ACCIONES DE
TUTELA 14/07/2023

Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del dieciocho 18
de noviembre de dos mil
veintidós 2022 , mediante la
cual CONFIRMO la
providen...

13
73001-33-33-
002-2021-
00117-00

JESUS ORLANDO
PARRA

DAYSON GERARDO
MORENO
GONZALEZ, JULIETH
LORENA GONZALEZ
CUBILLOS, YENIFER
PAOLA GONZLEZ
CUBILLOS, DORA
YANETH GONZALEZ
CUBILLOS, ALVARO
MORENO CAMPOS,
SIXTA TULIA
CASTRO, JOSE
GERARDO -
MORENO

NACION MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

ACCION
REPARACION
DIRECTA

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del cuatro 04 de
mayo de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA el auto apelado
pr...

14
73001-33-33-
002-2021-
00197-00

JESUS ORLANDO
PARRA

JUAN CARLOS
CORRALES LONGAS

INSTITUTO DE
FINANCIAMIENTO,
PROMOCION Y DESARROLLO
DE IBAGUE - INFIBAGUE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del dieciséis 16
de marzo de dos mil
veintitrés 2.023 , mediante la
cual CONFIRMA la sentencia
...

15
73001-33-33-
002-2021-
00198-00

JESUS ORLANDO
PARRA

PEDRO LUIS ESPEJO
GALINDO

INSTITUTO DE
FINANCIAMIENTO,PROMOCION
Y DESARROLLO DE IBAGUE-
INFIBAGUE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del dieciséis 16
de marzo de dos mil
veintitrés 2.023 , mediante la
cual CONFIRMA la sentencia
...
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16
73001-33-33-
002-2022-
00313-00

JESUS ORLANDO
PARRA

SANDRA MILENA
HERNANDEZ
MUÑOZ, FABIO
NELSON ARIAS
FAJARDO, FABIO
NELSON ARIAS
FAJARDO

MUNICIPIO DEL LIBANO
TOLIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del quince 15 de
junio de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMA, la providencia
d...

17
73001-33-33-
002-2022-
00316-00

JESUS ORLANDO
PARRA

BEATRIZ HELENA
MARTINEZ NACION- RAMAJUDICIAL. ACCIONES

EJECUTIVOS 14/07/2023
Auto
obedézcase
y cúmplase

ALN-OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo resuelto por
el Honorable Tribunal
Administrativo del Tolima en
providencia del quince 15 de
junio de dos mil veintitrés
2023 , mediante la cual
CONFIRMO la providencia
de...

18
73001-33-33-
002-2023-
00021-00

JESUS ORLANDO
PARRA

LUZ MARINA - OLAYA
RODRIGUEZ,
CARMEN PATRICIA -
ALVAREZ GIL,
ISRAEL -
RODRIGUEZ ARIAS

RAMA JUDICIAL
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023
Auto ordena
correr
traslado

WNR-AUTO CORRE
TRASLADO A LAS PARTES
Y AL MINISTERIO PÚBLICO
PARA ALEGAR DE
CONCLUSIÓN....

19
73001-33-33-
002-2023-
00202-00

JESUS ORLANDO
PARRA

LADY GRACIANO
MARTÍNEZ

FISCALÍA GENERAL DE LA
NACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023 Admite
Demanda

WNR-AUTO ADMITE
DEMANDA, NOTIFICAR
PERSONALMENTE,
EXHORTA A LA ENTIDAD
DEMANDADA PARA QUE
ALLEGUE EXPEDIENTE
ADMINISTRATIVO. ...
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20
73001-33-33-
007-2022-
00254-00

JESUS ORLANDO
PARRA

LUIS CARLOS NIETO
NIVIA, NELLY
BEATRIZ - PINZON
USECHE, PAULA
ANDREA ZULUAGA
GIRALDO, NOEL
ENRIQUE TELLO
PORTELA

NACION-RAMA JUDICIAL-
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-DIRECCION
EJECUTIVA ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023 Admite
Demanda

WNR-AUTO ADMITE
DEMANDA, NOTIFICAR
PERSONALMENTE,
EXHORTA A LA ENTIDAD
DEMANDADA PARA QUE
ALLEGUE EXPEDIENTE
ADMINISTRATIVO. ...

21
73001-33-33-
010-2022-
00334-00

JESUS ORLANDO
PARRA

MARTHA ELENA
GARAY NACIÓN-RAMA JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

14/07/2023 Admite
Demanda

WNR-AUTO ADMITE
DEMANDA, NOTIFICAR
PERSONALMENTE,
EXHORTA A LA ENTIDAD
DEMANDADA PARA QUE
ALLEGUE EXPEDIENTE
ADMINISTRATIVO. ...
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